
Pos 

AMATORI MX2 2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

737 
41 
23 

128 
283 
22 

115 
198 
155 
75 

Nome 

GATTI DAVIDE 
CAVALIERE ALESSANDRO 
LUNARDI ENRICO 
CALGARO GIADA 
GENTILIN LUCA 
CRESTAN DAMIANO 
ZOSO GIOVANNI 
PETTENA IGOR 
PELACHIN RAFFAELE 
FILIPPI LORENZO 

Classe 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

Tempo Migliore Complessivo 

2:02.563 
2:03.198 
2:06.298 
2:07.373 
2:08.910 
2:10.035 
2:10.680 
2:11.121 
2:14.192 
2:17.118 

Diff 

3.280 

3.915 

7.015 

8.090 

9.627 

10.752 

11.397 

11.838 

14.909 

17.835 

Differenza 

0.591 

0.035 

0.362 

0.564 

0.209 

0.032 

0.240 

0.066 

1.318 

2.845 

Secondo tempo generale 

2:11.027 

2:04.539 

2:06.937 

2:07.405 

2:11.495 

2:11.660 

2:11.474 

2:11.537 

2:14.320 

2:18.023 

Stampato: 09/04/2017 11:00:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI ALBETTONE 

QUALIFICHE 

AMATORI MX1 + MX2 2T E 4T 

Albettone (VI) 1,860 Km. 


