

MOTOCROSS UISP VENETO 2017



TROFEO CITTA' DI ALBETTONE

QUALIFICHE

AMATORI MX1 + MX2 2T E 4T

Albettone (VI) 1,860 Km.

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore Co	Diff	Differenza So	econdo tempo gei
AMATORI MX2 2T							
1	737	GATTI DAVIDE	AMATORI MX2 2T	2:02.563	3.280	0.591	2:11.027
2	41	CAVALIERE ALESSANDRO	AMATORI MX2 2T	2:03.198	3.915	0.035	2:04.539
3	23	LUNARDI ENRICO	AMATORI MX2 2T	2:06.298	7.015	0.362	2:06.937
4	128	CALGARO GIADA	AMATORI MX2 2T	2:07.373	8.090	0.564	2:07.405
5	283	GENTILIN LUCA	AMATORI MX2 2T	2:08.910	9.627	0.209	2:11.495
6	22	CRESTAN DAMIANO	AMATORI MX2 2T	2:10.035	10.752	0.032	2:11.660
7	115	ZOSO GIOVANNI	AMATORI MX2 2T	2:10.680	11.397	0.240	2:11.474
8	198	PETTENA IGOR	AMATORI MX2 2T	2:11.121	11.838	0.066	2:11.537
9	155	PELACHIN RAFFAELE	AMATORI MX2 2T	2:14.192	14.909	1.318	2:14.320
10	75	FILIPPI LORENZO	AMATORI MX2 2T	2:17.118	17.835	2.845	2:18.023

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orhits

Direttore di gara

Stampato: 09/04/2017 11:00:17